
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

A 8:00-9:20

B   9:25-10:45

A,B 10:50-12:10

C,F1,F2 12:15-13:35

A,B  13:40-15:00

C,F1,F2 15:05-16:25

A,B  16:00-17:20

C,F1,F2 17:25-18:45

C 8:00-9:20

F1   9:25-10:45

F2 10:50-12:10

A,C,F2  9:25-10:45

B,F1 10:50-12:10

A,C 12:15-13:35

B,F1,F2 13:40-15:00

A,F1,F2 10:50-12:10

 B,C 12:15-13:35

A,F1 15:05-16:25

B,C,F2 16:30-17:50

A 15:05-16:25

B 16:30-17:50

C 17:55-19:15

B,C 12:15-13:35

A,F1,F2 13:40-15:00

F1 8:00-9:20

F2 9:25-10:45

B 10:50-12:10

A 12:15-13:35

C 13:40-15:00

F1 15:05-16:25

F2 16:30-17:50

A 8:00-9:20

B   9:25-10:45

C 10:50-12:10

F1 12:15-13:35

F2 13:40-15:00

B,C,F2 12:15-13:35

A,F1 13:40-15:00

A,C 15:05-15:45

B,F1,F2 15:50-16:30

Hendboll L E martë

Gjuhë Angleze L E martë

Hendboll U E martë

Dr. Osman Osmani

Dr. Artan Kryeziu

Fefs Msc. Kushtrim Berisha

Dr. Afrim Koca

Shkrim Akademik

Pedagogji e Edukimit Fizik dhe Sportit L E hënë

Klasa 1

Amfiteatër Dr. Tringa Dedi

Zhvillim Motorik L E hënë Dr. Hasim Rushiti

L E hënë Dr. Agron Gashi

Amfiteatër

Bachelor/ Master   Orari i Ligjëratave  Semestri Dimëror 2024/25

VITI I PARË

Hendboll U E hënë Fefs Msc. Kushtrim Berisha

Klasa 1 Dr. Edita Pllana

Klasa 2

Klasa 2

Amfiteatër

Klasa 2

Fefs

Amfiteatër

Fefs

Dr. Musa Selimi

Dr. Valon Nikqi

Dr. Naser Rashiti

Msc. Arsim Qiriqi

Dr. Valon NikqiFefs

Fefs Msc. Liridon Bekolli

Klasa 1 Dr. Premtim Rashiti

U E premte

Atletikë U E premte

Anatomi Funksionale L E premte

Anatomi Funksionale

U E enjte

Atletikë L E enjte

Zhvillim Motorik U E enjte

Volejboll

U E mërkurë

Kineziologji L E mërkurë

Volejboll L E mërkurë

Volejboll



Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Procesi Stërvitor në Volejboll (Z) L E hënë Grupi 1 8:00-9:20 Klasa 2 Dr. Bahri Gjinovci

Lojërat Elementare (Z) L E hënë Grupi 1 9:25-10:45 Klasa 2 Dr. Artan Kryeziu

B 10:50-12:10

C 12:15-13:35

A 13:40-15:00

A,C 10:50-12:10

B,F1,F2 12:15-13:35

F1,F2,C 13:40-15:00

A,B 15:05-16:25

Procesi Stërvitor në Hendboll (Z) L E martë Grupi 1 8:00-9:20 Klasa 2 Dr. Afrim Koca

A,B 9:00-10:20

F1,F2 9:40-11:00

C 10:20-12:00

F1 15:10-16:30

F2 16:35-17:55

A,B,F1 13:40-15:00

C,F2 15:05-16:25

Grupi 1 10:50-11:30

Grupi 2 11:30-12:10

Hyrje në Biomekanikë L E mërkurë A,B,C,F1,F2 13:40-15:00 Klasa 1 Dr. Aziz Dujaka

F1 15:00-16:20

F2 16:35-17:55

Grupi 1 9:20-10:00

Grupi 2 10:00-10:40

B,F1 10:50-12:10

A,C,F2 12:15-13:35

A,C,F2 10:50-12:10

B,F1 12:15-13:35

A,C,F2 15:05-16:25

B,F1 16:30-17:50

A 16:30-17:50

B 17:55-19:15

C 19:20-20:40

Menaxhimi i Objekteve Sportive (Z) L E enjte Grupi 1 16:30-17:50 Klasa 1 Dr. Naser Rashiti

A,B 8:00-9:20

C,F1,F2 9:25-10:45

Gjimnastikë Sportive U E enjte Msc. Ard Kryeziu

Amfiteatër Dr. Besim Halilaj

Fefs-Gjimnastikë Msc. Ard Kryeziu

Procesi Stërvitor në Hendboll (Z) U E enjte

Gjimnastikë Sportive U E mërkurë

Fefs-Gjimnastikë

Gjimnastikë Sportive L E premte

L E enjte

Histori e Edukimit Fizik dhe Sportit L E enjte

Noti L E enjte

Fiziologjia e Ushtrimeve dhe Sportit Klasa 2

1 Tetori Msc. Kushtrim Berisha

Klasa 2 Dr. Gani Ibrahimi

Klasa 1 Dr. Ilir Gllareva

Dr. Faton Tishukaj

Fefs

Amfiteatër

Fefs Msc. Kushtrim Berisha

Basketboll U E martë Dr. Bujar Begu

Rekreacion Sportiv L E martë Dr. Bujar Turjaka

Procesi Stërvitor në Hendboll (Z) U E enjte

Noti U E martë Pishinë Dr. Ilir Gllareva

Dr. Musa Selimi

Basketboll L E hënë Dr. Hazir Salihu

Klasa 2

Klasa 2

Sociologji e Edukimit Fizik, Sportit dhe 
Shëndetit

L E hënë

Bachelor/ Master   Orari i Ushtrimeve -Semestri Dimëror 2024/25

VITI I DYTË

Basketboll U E hënë Fefs Dr. Bujar Begu



Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

F1,F2,B 8:00-9:20

A,C 9:25-10:45

C 08:00-09:20

B 9:25-10:45

F1 10:50-12:10

F2 12:15-13:35

A 13:40-15:00

Sporti dhe Moshimi (Z) L E hënë Grupi 1 12:20-13:40 Klasa 1 Dr. Naser Rashiti

Fëmijët në Sport (Z) L E hënë Grupi 1 13:40-15:00 Amfiteatër Dr. Besnik Morina

A,B

C,F1,F2

C,F1,F2 8:00-9:20

A,B 9:25-10:45

A,B

C,F1,F2

C,F1,F2 15:30-16:50

A,B 16:55-18:15

A,B,C 8:00-9:20

F1,F2 9:25-10:45

F1,F2 8:00-9:20

A,B,C 9:25-10:45

A,B,C 12:15-13:35

F1,F2 13:40-15:00

F1,F2 12:15-13:35

A,B,C 13:40-15:00

B,F1,F2 8:00-9:20

A,C 9:25-10:45

Procesi Stërvitor në Basketboll (Z) L-U E enjte Grupi 1 10:50-12:10 Amfiteatër Dr. Florian Miftari 

Akrobatikë (Z) L E enjte Grupi 1 11:30-12:50 Fefs-Gjimnastikë Dr. Besim Halilaj

Akrobatikë (Z) U E enjte Grupi 1 12:55-13:40 Fefs-Gjimnastikë Dr. Besim Halilaj

Procesi Stërvitor në Not (Z) L E enjte Grupi 1 13:40-15:00 Klasa 2 Dr. Ilir Gllareva

Dr. Bernard Tahirbegolli

Vallëzim

Dr. Gentiana Beqa-Ahmeti

E martë

Mjekësi Sportive me Higjenë L E martë Klasa 1

11:00-12:30 1 Tetori Dr. Ajvaz Berisha

Futboll U  E hënë 1 Tetori Msc. Armend Kastrati

L-UMjekësi Sportive me Higjenë

Sportet Luftarake L E martë

Sportet Luftarake U

E hënë 15:05-15:45 Amfiteatër Dr. Edita Pllana

Klasa 1 Dr. Ajvaz Berisha

Bachelor/ Master   Orari i Ligjëratave  Semestri Dimëror 2024/25

VITI I TRETË

Futboll L E hënë Klasa 1 Dr. Malsor Gjonbalaj

Amfiteatër Dr. Gentiana Beqa-Ahmeti

Amfiteatër Dr. Gentiana Beqa-Ahmeti

Fefs Dr. Gentiana Beqa-Ahmeti

Klasa 1 Dr. Faton Tishukaj

Fefs

L E mërkurë

Vallëzim U E mërkurë

Nutricioni në Sport

Gjimnastikë Ritmike U E mërkurë

Gjimnastikë Ritmike L E enjte

L E mërkurë



Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

C 15:05-16:25

F 16:30-17:50

A,B 17:55-19:15

Sporti inkluziv (Z) L E hënë Grupi 1 16:30-17:50 Klasa 2 Dr. Hazir Salihu

Procesi Stërvitor në Futboll (Z) L E martë Grupi 1 8:00-9:20 Amfiteatër Dr. Malsor Gjonbalaj

Kursi i Avancuar në Skijim (Z) L E martë Grupi 1 9:25-10:45 Amfiteatër Dr. Bujar Turjaka

A,B 10:50-12:10

C,F 12:15-13-35

C,F 10:50-12:10

A,B 12:15-13-35

Procesi Stërvitor në Sporte Luftarake (Z) L E mërkurë Grupi 1 8:00-9:20 Klasa 2 Dr. Ajvaz Berisha

C,F 9:25-10:45

A,B 10:50-12:10

A,B

C,F

F 13:40-15:00

A,B,C 15:05-16:25

A,B 8:00-9:20

C,F 10:00-11:20

A,B 9:20-10:00

C 11:20-12:00

A,B 13:40-15:00

C,F 15:05-16:25

Matjet dhe Testimet në Sport L E enjte

Klasa 1

Fefs-
Gjimnastike

Dr. Bahri Gjinovci

Amfiteatër Dr. Florian Miftari

Klasa 2 Dr. Ajvaz Berisha

Klasa 2 Dr. Hasim RushitiL E mërkurë

Fitnes Msc. Ardonit Xhemajli

12:15-13:35Përgatitja Fizike e Sportistëve

Fitnes U E mërkurë

Teoria dhe Metodologjia e Stërvitjes 
Sportive

L E martë

Fitnes L E mërkurë

Didaktikë e Edukimit Fizik

Bazat e Planifikimit të Mësimdhënies në 
Shëndet dhe Mirëqenie

L E martë Klasa 1 Dr. Gani Ibrahimi

Bachelor/ Master   Orari i Ligjëratave  Semestri Dimëror 2024/25

VITI I KATËRT

U E hënë Fefs Dr. Besnik Morina

Matjet dhe Testimet në Sport L-U E enjte Dr. Bahri Gjinovci
Fefs-

Gjimnastikë

Dr. Besnik MorinaDidaktikë e Edukimit Fizik L E enjte


